1

議員全員協議会会議録

１ 開会日
 平成２８年 ６月１７日  午前 ９時３５分 開会

              午前１０時５０分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 吉川重雄  坂田よう子 竹内恵美子 関 威國

三澤龍夫  奥津勝子  二宮加寿子 清田文雄

玉虫志保実 片野哲生  高橋英俊  鈴木京子

渡辺順子  柴崎 茂

４ 職務のため

出席した職員

 局  長 増尾克治

 書  記 波多野昭雄

５ 協議等の事項

（１）動議の取り扱いについて

（２）その他

６ その他

   なし

2

（１）協議事項

   ①動議の取り扱いについて

     柴崎茂議員より、大磯町東光院親と子の朗読会実行委員会による「大

磯町東光院親と子の朗読会」が、昨年に続き町民活動推進補助金事業の

対象事業として採択されたことについて、宗教法人に対し補助金を交付

することは憲法違反でないか本会議場で執行部に確認したい旨の意見が

あった。議会運営委員会を開催し動議の取り扱いを決めることとなった。

   ②その他

     なし